

لطفاً این دفترچه راهنما را قبل از استفاده از تلوزیون بخوانید. با اجرای این دستورالعملها و تذکرات اجرایی، شما کارآئی بهتری از تلوزیون برای سالها خواهید داشت. این دفترچه را در مکانی امن نگهداری کنید.

چگونگی رعایت ایمنی

اتصالات

توضیح قسمتهای تلوزیون

قابهای کناری و جلویی تلوزیون

قاب عقبی تلوزیون

کنترل از راه دور

کانال یابی

انتخاب سیستم

جستجوی کانال

تنظیم عالی

تنظیم کانال

پاک کردن یک کانال

استفاده روز

روشن و خاموش کردن تلوزیون

قفل بچه

انتخاب یک برنامه تلوزیون

تنظیمات صدا

تنظیمات تصویر

ساعت خواب

انتخاب زبان

قبل از تلفن به یک تکنسین خدمات

مشخصات

### چگونگی رعایت ایمنی

علامت فلاشی که نوک پیکان مانندی دارد و در داخل مثلث قرار گرفته، برای این است که کاربر را از وجود ولتاژ خطرناک بدون عایق در درون دستگاه آگاه سازد که این ولتاژ باندازه کافی مغناطیس دارد که اشخاص را دچار برق گرفتگی کند.

علامت تعجبی که داخل مثلث می بینید، برای آگاه کردن کاربر از دستورالعملهای حفظ و نگهداری و دستورالعملهای کارکردی در دفترچه ای است که همراه وسیله به کاربر داده می شود.

احتیاط: برای کاهش خطر برق گرفتگی، پوششش را حرکت ندهید. هیچ قطعه داخلی که توسط کاربر بتواند تعمیر شود، وجود ندارد. برای تعمیر به افراد تعمیر کننده دارای صلاحیت مراجعه کنید.

#### تهویه

باید حداقل ۱۰ سانتی متر فضا بین بالا، عقب و اطراف دستگاه باشد.

#### جلوگیری از افتادن تلوزیون (برای همه مدل ها نیست)

برای جلوگیری از افتادن تلوزیون هنگام زمین لرزه، بازی بچه ها و غیره... تلوزیون را بر روی سطح افقی ثابت قرار داده و ایمنی آن را (با یک قلاب در پشت تلوزیون)، با یک کابل محکم یا طناب که به دیوار و پایه تلوزیون متصل است، تأمین کنید.

#### هشدار

برای جلوگیری از خطر آتش سوزی و برق گرفتگی، این وسیله را در معرض باران و رطوبت قرار ندهید.

#### ملزومات برق

ملزومات برق برای وسایل الکتریکی از ناحیه ای به ناحیه دیگر متفاوت است. لطفاً اطمینان حاصل کنید که وسیله شما با برق منطقه ای بخوبی کار می کند.

#### همکاری شما در حفاظت از محیط

باتریهای مستعمل با علامت استاندارد ISO برای دوباره استفاده کردن. (باتریهای قابل شارژ) باتریهای کوچک و باتریهای آغاز کننده، نباید به سطل آشغال انداخته شوند، لطفاً آنها را در جای مناسب قرار دهید.

#### دستورالعملهای مهم ایمنی

دستورالعملهای مربوط به خطر برق گرفتگی، آتش سوزی و صدمه به اشخاص.

هشدار: هنگام استفاده از وسایل الکتریکی، احتیاطهای مقدماتی زیر باید در نظر گرفته شود:

دستورالعملها را مطالعه کنید - تمام دستورالعملهای ایمنی و عملکردی، باید قبل از به کار بردن وسیله، خوانده شود.

دستورالعملها را نگهداری کنید - دستورالعملهای عملکردی و ایمنی باید برای اینکه بتوان در آینده به آن مراجعه کرد، نگهداری شوند.

هشدارهای ایمنی - تمام هشدارهایی که در مورد وسیله و دستورالعملهای عملکردی باید اجرا شود.

پیروی کردن از دستورالعملها - تمام دستورالعملهای استفاده و عملکردی باید پیروی شود.

آب و رطوبت - این وسیله نباید در نزدیکی آب استفاده شود، مثلاً، نزدیک یک وان حمام، ظرف شستشو، دستشویی، آشپزخانه، وان، در یک جای خیس و یا نزدیک استخر و چیزهایی شبیه اینها.

چرخها و پایه ها - این وسیله را روی چرخ، سه پایه، پایه و میز غیرثابت قرار ندهید. وسیله ممکن است بیافتد و صدمات جدی به بچه ها و یا بزرگسالان بزنید و به دستگاه نیز صدمه وارد می شود. دستگاه را روی سطح صاف و ثابت قرار دهید.

چرخ و تلوزیون باید با مراقبت حرکت داده شود. توقف سریع، نیروی زیاد و سطح های ناهموار ممکن است باعث برگشتن چرخ و تلوزیون با هم شوند. نصب کردن تلوزیون روی دیوار یا سقف - نصب کردن این وسیله روی دیوار و یا سقف پیشنهاد نمی شود.

تهویه - این وسیله طوری باید قرار داده شود که مکان آن باعث تداخل در سیستم تهویه آن نشود. مثلاً، بر روی یک تختخواب - نیمکت، قالیچه و یا سطوح مشابه که ممکن است منافذهای سیستم تهویه را بلوکه کند. و نباید بر روی جاهای توکار، مثل کتابخانه و یا کابینتی که ممکن است جریان هوای منافذهای تهویه را سد کند، قرار داده شود.

حرارت - این تلوزیون باید دور از وسایل گرمازا مثل رادیاتورها، بخاریها و وسائلی که گرما تولید می کنند، قرار داده شود.

منابع برق - این وسیله باید به منبع برقی که تنها در این دفترچه شرح داده شده، متصل شود. اگر شما از منبع برقی که استفاده می کنید اطمینان ندارید، با فروشنده دستگاه و یا برق اضطراری محلی مشورت کنید.

حفاظت از سیم برق - سیمهای برق طوری باید قرار داده شوند که پا روی آنها گذاشته نشود و توسط چیزهایی که روی آنان گذاشته می شود صدمه نبیند، توجه ویژه ای به جاهای دوشاخه سیم و نقطه ای که سیم از دستگاه درآورده می شود، داشته باشید. پلاستیک دوشاخه را در معرض خمیدگیهای نوک تیز، گرم و شیمیایی قرار ندهید. اگر دوشاخه صدمه دید آنرا از برق بکشید و برای تعمیر به پرسنل ذیصلاح تحویل دهید.

تمیز کردن - قبل از اینکه دستگاه را تمیز کنید، آنرا از برق بکشید. پاک کننده های مایع یا گرد مانند را استفاده نکنید. از یک پارچه مرطوب برای پاک کردن استفاده کنید.

رعد و برق و استفاده نکردن طولانی مدت - برای حفاظت بیشتر از این دستگاه در زمان رعد و برق و یا زمانی که برای مدت طولانی از آن استفاده نمی شود، آن را از برق بکشید و آنتن یا سیستم کابلی را از ارتباط خارج کنید. این امر باعث می شود که تلوزیون بخاطر رعد و برق و موجهای بلند برق، صدمه نبیند. ورود اشیاء یا مایعات - هرگز اشیاء - از هر نوعی - را از منفذهای دستگاه به داخل وارد نکنید. چون ممکن است با نقاط دارای ولتاژ خطرناک تماس پیدا کند. (قسمتهایی که می تواند باعث برق گرفتگی و آتش سوزی شود). هرگز مایعات بر روی دستگاه نریزید.

خسارتی که نیاز به تعمیر دارد - دستگاه را از برق بکشید و تحت شرایط زیر، برای تعمیر به افراد ذیصلاح مراجعه کنید:

- st1 - وقتی که سیم برق یا دو شاخه سیم خراب شده است.
- nd2 - اگر مایعی بر روی دستگاه ریخته یا شیئی به داخل آن افتاده است.
- rd3 - اگر دستگاه در معرض باران یا آب بوده است.
- th4 - اگر دستگاه با اجرای دستورالعملهای عملکرد به طور طبیعی کار نکند. تنها تنظیماتی را انجام دهید که در دستورالعمل وجود دارد. چون تنظیم نادرست دیگر اجزاء، ممکن است باعث صدمه و زیاده تر کردن کار تکنسینهای ذیصلاح برای بازگرداندن تلوزیون به حالت عملکرد نرمال شود.

th5 - اگر دستگاه افتاده است و کابینت صدمه دیده است.

th6 - وقتی که دستگاه تغییر محسوسی در کارکرد دارد. این نشانه این است

که این دستگاه نیاز به تعمیر دارد.

تعمیرات - سعی نکنید این دستگاه را خودتان تعمیر کنید. چون باز کردن و حرکت دادن پوشش ممکن است شما را در معرض ولتاژ خطرناک قرار دهد. برای تمام تعمیرات به افراد ذیصلاح مراجعه کنید.

بار اضافی - بار اضافی در پریزهای برق و سیمهای اضافی وارد نکنید. چون می تواند باعث برق گرفتگی و آتش سوزی شود.

تعویض قطعات - هنگام تعویض قطعات، فراموش نکنید که تکنسینها، قطعات مشخصی را استفاده کنند که همان ویژگیهای قطعات اصلی را دارد. تعویض غیر رسمی (قطعات غیر استاندارد) ممکن است باعث آتش سوزی، برق گرفتگی و صدمه به اشخاص شود.

چک کردن ایمنی - در بدو کامل شدن تعمیر و سرویس دستگاه، از تکنسین بخواهید که بررسیهای ایمنی معمول را انجام دهد تا تعیین کند که دستگاه از لحاظ شرایط عملکرد ایمنی درست کار می کند.

مسائل دیگر - این دستگاه چه تنهایی و چه با تقویت کننده صدا (آمپلی فایر)، بلندگوها و هدفونها، ممکن است قادر به تولید سطوح صدا که می تواند باعث از دست دادن شنوایی شود، باشد. برای مدت طولانی صدای دستگاه را بلند نکنید. اگر شما شنوایی خود را از دست بدهید و احساس کنید که در گوشتان صدای زنگ می آید، باید به یک متخصص شنوایی مراجعه کنید.

اطمینان حاصل کنید که درجه حرارت اتاق مناسب است و بعد آن را روشن کنید.

هیچ چیز روی آن قرار ندهید.

هرگز دوشاخه سیم برق را با دستان خیس لمس نکنید.

سیم برق را از دوشاخه آن گرفته و بیرون بکشید و هرگز از سیم آن نگیرید.

از یک منبع برق AC خانگی استفاده کنید و از منبع برق DC استفاده نکنید.

تلوزیون را در نزدیکی وسائلی که میدان مغناطیسی تولید می کنند نگذارید. مثلاً بلندگوهای استریوی بدون پوشش.

### اتصالات

متصل کردن کابل آنتن:

برای دریافت بهترین برنامه، یک آنتن بیرونی با کیفیت بالا نیاز است. دوشاخه کابل آنتن را به متصل کننده آنتن که در قاب پشتی تلوزیون است متصل کنید.

متصل کردن کابل آنتن یک ضبط کننده ویدئویی (ویدئو) به تلوزیون:

اگر شما در حال متصل کردن یک ویدئو به تلوزیون هستید کابل آنتن را به ورودی آنتن ویدئو وارد کنید. هنگام استفاده از یک کابل آنتن با ویدئو، خروجی آنتن ویدئو را به ورودی آنتن تلوزیون متصل کنید. همیشه دستورالعملهایی را که در رابطه با ویدئو است را استفاده کنید.

### دستگاه کنترل از راه دور

۱- دکمه آماده باش: برای بردن دستگاه به حالت آماده باش و روشن کردن

دستگاه از همان حالت آماده باش

۲- دکمه قطع صدا: برای قطع و وصل کردن صدا

۳- دکمه های شمارش (۰ تا ۹): برای انتخاب یک کانال تلوزیونی و یا روشن

کردن دستگاه از طریق حالت آماده باش (Standby) (دکمه «O» که عملکرد

AV را دارد).

۴- دکمه I.P.C یا (کنترل هوشمند تصویر): برای انتخاب تنظیمات تصویر

۵- دکمه D.C.C یا (کنترل دیجیتالی رنگ):

۶- دکمه مکان نمای بالا: برای انتخاب برنامه بعدی

۷- دکمه OK: برای ذخیره تغییرات حاصل شده

۸- دکمه منو: برای نمایش دادن منو

۹- دکمه مکان نمای راست: برای افزایش صدا

۱۰- دکمه مکان نمای چپ: برای کاهش صدا

۱۱- دکمه مکان نمای پائین: برای انتخاب برنامه قبلی

توجه: دکمه منو (Menu/OK) و دکمه های (Volume/Program)، در قسمت قاب جلویی تلوزیون، همان عملکردهایی را دارند که می توان برای منو (Menu) انجام داد.

تعویض و جایگزین کردن باتریها: پوشش قسمت باتری را از پشت کنترل از راه دور بردارید. ۲ باتری (AA) 1.5VUM3 به آن ببندید. مراقب علامتهای مثبت (+) و منفی (-) که به چه صورت قرار می گیرند باشید. بعد، پوشش را ببندید.

توجه:

باتریهای قدیمی را با باتریهای جدید، با هم در داخل کنترل استفاده نکنید. باتریها را در معرض گرما قرار ندهید و سعی نکنید آنها را بی مصرف کنید. باتریها را در آتش و آب نیندازید. وقتی کنترل از راه دور را برای مدت طولانی استفاده نمی کنید، باتریها را بیرون بیاورید.

#### تنظیم کردن کانالها

در حالت TV، دکمه MENU را برای وارد شدن به اولین منو فشار دهید و بعد دکمه مکان نما را به سمت پائین برای انتخاب "Setup" سطر منو، فشار دهید. بعد دکمه "OK" را برای وارد شدن به دومین منو فشار دهید. تلوزیون می تواند با فشار دادن دوباره دکمه MENU به حالت عادی TV برگردانده شود.

انتخاب سیستم: دریافت سیستم رنگ تلوزیون در کارخانه، بروی انتخاب خودکار (AUTO) تنظیم شده است. اما اگر شما مشکلی برای دریافت تصویر دارید، می توانید خودتان سیستم صدا و تصویری را که مقتضی با محل شماست، تنظیم کنید.



در حالت TV<sup>۱</sup>:

- ۱- با دکمه مکان نما (Up/down) سطر (System) را از منو انتخاب کنید.
- ۲- دکمه "OK" را برای وارد شدن به منوی سوم فشار دهید. با دکمه مکان نما (Up/down)، سطر "Colour" یا "Sound" را انتخاب کنید. دکمه مکان نما (left/Right) را برای حالت صدا (Sound) یا رنگ (Colour) فشار دهید.
- ۳- دکمه "OK" را برای ذخیره تنظیمات فشار دهید. منو ناپدید خواهد شد.
- ۴- در حالت AV:

- ۱- دکمه منو MENU را فشار دهید. سطر "System" از منو را با دکمه مکان نما (Up/down) برگزینید.
  - ۲- دکمه "OK" را برای وارد شدن به دومین منو فشار دهید. دکمه مکان نما (left/Right) را برای انتخاب حالت دیگر رنگ (Colour) فشار دهید.
  - ۳- دکمه "OK" را برای ذخیره تنظیمات فشار دهید. منو ناپدید خواهد شد.
- APS یا جستجوی خودکار برنامه: قبل از اینکه APS را تنظیم کنید، لطفاً سیستم رنگ و صدا را که در ناحیه شما در دسترس است، انتخاب کنید. با عملکرد APS، شما می توانید بطور خودکار تمام کانالهایی را که در ناحیه شما موجود است، تنظیم کنید.

- ۱- سطر "Tuning" را از منو با دکمه مکان نما (Up/down) انتخاب کنید.
- ۲- دکمه "OK" را برای وارد شدن به منوی سوم فشار دهید. سطر "APS" را با دکمه مکان نما (Up/down) انتخاب کنید.
- ۳- دکمه "OK" را فشار دهید. منو بر روی صفحه ظاهر خواهد شد.

---

<sup>۱</sup> توجه ۱: شما می توانید جستجوی خودکار را (APS) با فشار دادن دکمه MENU متوقف کنید.

توجه ۲: اگر شما آنتن را به تلوزیون وصل نکنید، وقتی (APS) تمام شود، صفحه تلوزیون محو می شود. (آنتنی وجود ندارد.)

۴- دکمه "OK" را فشار دهید. تلوزیون به طور خودکار شروع به تنظیم تمام کانالهای قابل دسترس در ناحیه را می کند.

۵- وقتی تنظیم تمام شد، تلوزیون به حالت عادی TV در اولین ایستگاه خود که در ناحیه شما دریافت کرده، برمی گردد. (یعنی کانال ۱)

جستجو:

با عملکرد جستجو، شما می توانید ایستگاه های برنامه تلوزیون را جستجو کنید. اما این اجازه را به شما می دهد که برنامه هایی که دلخواه نیستند را از قلم بیاندازید و تنها برنامه هایی را که می خواهید، ذخیره کنید.

۱- سطر "Tuning" را از منو توسط مکان نمای (Up/down) انتخاب کنید.

۲- دکمه "OK" را برای وارد شدن به سومین منو فشار دهید. سطر "Band"

را با دکمه مکان نمای (Up/down) انتخاب کنید. دکمه مکان نمای

(left/Right) را برای انتخاب باند (Band) فشار دهید.

۳- سطر "Search" را با دکمه مکان نمای (Up/down) انتخاب کنید. دکمه

مکان نمای سمت راست را برای شروع جستجو فشار دهید.

۴- وقتی جستجو تمام شد، مکان نما به سطر "Program No" باز می گردد.

شماره برنامه ای را که می خواهید با استفاده از دکمه های شمارش (۰ تا

۹) یا با استفاده از مکان نمای (left/Right)، وارد کنید.

۵- دکمه "OK" را فشار دهید. منو بر روی صفحه ظاهر خواهد شد.

۶- دکمه "OK" را برای ذخیره برنامه فشار دهید.

عالی (Fine):

عملکرد Fine به شما کمک می کند تا تمام برنامه هایی را که می خواهید،

خودتان تنظیم کنید.

۱- سطر "Tuning" را با مکان نمای (Up/down) انتخاب کنید.

۲- دکمه "OK" را برای وارد شدن به سومین منو فشار دهید. سطر "Fine"

را با فشار دادن دکمه (Up/down) انتخاب کنید.

۳- دکمه مکان نمای چپ و راست (left/Right) را برای تنظیم پائین نگه دارید تا اینکه کانال برنامه دلخواه را پیدا کنید.

توجه: شما می توانید شماره برنامه یا باند (Band) را در طی عملکرد "Fine" تغییر دهید.

منظم کردن کانالها:

با عملکرد منظم کردن، شما می توانید شماره کانال را به ترتیبی که می خواهید، تنظیم کنید. بعد از اینکه برنامه را منظم کردید، شماره کانال بطور خودکار، شماره دهی می شود.

۱- سطر "Sorting" را از منو با مکان نمای (left/Right) انتخاب کنید.

۲- دکمه "OK" را برای وارد شدن به سومین منو فشار دهید. سطر "Move From" را با دکمه (Up/down) انتخاب کنید. شماره برنامه ای را که می خواهید تغییر دهید با استفاده از دکمه های شماره ای (۰ تا ۹) و با دکمه مکان نمای (left/Right)، وارد کنید.

۳- سطر "Menu/Right" را با فشار دادن دکمه مکان نمای (Up/down) انتخاب کنید. شماره برنامه ای را که می خواهید به آن بروید را وارد کنید.

۴- دکمه "OK" را برای شروع حرکت فشار دهید.

پاک کردن یک کانال:

کانالی را که نیاز ندارید می توانید از طریق منوی "Delete" پاک کنید.

۱- سطر "Sorting" را با استفاده از دکمه مکان نمای (Up/down) انتخاب کنید.

۲- دکمه "OK" را برای وارد شدن به منوی سوم فشار دهید. سطر "Delete" را با فشار دادن دکمه مکان نمای (Up/down) انتخاب کنید.

۳- شماره برنامه ای را که می خواهید پاک کنید با استفاده از دکمه های شمارش و یا دکمه مکان نمای (left/Right) وارد کنید.

۴- دکمه "OK" را برای پاک کردن کانال فشار دهید.

استفاده روزانه:

روشن و خاموش کردن تلوزیون:

روشن کردن: دکمه روشن کردن را از روی بخش اصلی، برای روشن کردن تلوزیون فشار دهید. (دکمه Power) روشن کردن از طریق حالت آماده باش یا (Standby): دکمه "Stand by" را فشار دهید. دکمه های شمارش یا دکمه های مکان نما (Up/down) را از روی کنترل از راه دور، یا دکمه های برنامه را از روی قاب جلویی تلوزیون، برای روشن کردن تلوزیون از طریق حالت (Standby)، فشار دهید.

توجه:

اگر قرار است که تلوزیون برای مدت طولانی استفاده نشود، مثلاً در طول شب یا طی روز، آن را از طریق دکمه "Power" خاموش کنید.

اگر تلوزیون برای مدت طولانی تری استفاده خواهد شد، دوشاخه آن را از پریز در بیاورید.

قفل کودک:

با عملکرد قفل کودک شما می توانید تمام دکمه های عمل کننده را قفل کنید. دکمه "OK" را فشار دهید و نگه دارید. بعد دکمه را فشار دهید. صفحه تلوزیون سیاه می شود و هر دکمه ای روی واحد اصلی یا کنترل از راه دور از کار می افتد. اگر می خواهید تلوزیون را روشن کنید. دکمه "OK" را فشار دهید و نگه دارید و بعد دکمه را دوباره فشار دهید. تلوزیون دوباره به حالت دریافت عادی خود برمی گردد.

انتخاب یک برنامه تلوزیونی:

(St1) انتخاب کردن شماره برنامه بصورت مستقیم:

(a) شماره برنامه مورد نیاز را با استفاده از دکمه های شماره وارد کنید.

(۱) برنامه عدد: یک عدد را وارد کنید (فشار دادن دکمه "OK" می تواند

سریعتر تأیید کند)

(۲) برنامه عدد: ۲ شماره را یکی پس از دیگری وارد کنید. (فشار دادن دکمه

"OK" می تواند سریعتر تأیید کند)

۳) برنامه عدد: ۳ شماره را سریعاً یکی پس از دیگری وارد کنید. (فقط برای ۲۵۴ کانال)

(b) شماره برنامه AV را با فشار دادن دکمه "O" بصورت مکرر فشار دهید.

(B) برنامه ها را یک پله بالا و پائین بردن:

در زمان دریافت عادی برنامه تلویزیون، هر وقت که دکمه مکان نمای (Up/down) روی کنترل از راه دور، یا دکمه های برنامه از روی قاب جلویی

تلویزیون فشار دهید. نمایش روی صفحه مثل شکل زیر تغییر می کند.

توجه: (۱) →، به معنی این است که شماره برنامه افزایش می یابد.

←، به معنی این است که شماره برنامه کاهش می یابد.

(۲) نمایشگر برنامه پاک شده را نشان نمی دهد.

تنظیمات صدا:

حجم صدا: اندازه صدا را با فشار دادن دکمه مکان نمای (left/Right) از روی

کنترل از راه دور یا دکمه های تنظیم صدا از روی قاب جلویی تلویزیون، تنظیم کنید.

قطع صدا: صدا را با فشار دادن دکمه "Mute" (قطع صدا) قطع کنید. دکمه

"Mute" یا دکمه مکان نمای راستی را برای برگرداندن صدا به حالت عادی،

فشار دهید.

هدفونها: وقتی هدفونها متصل هستند، اندازه صدای هدفونها از طریق دکمه های

افزایش و کاهش صدا، کنترل می شود.

توجه: اگر هدفونها به تلویزیون متصل هستند. صدا به هدفونها فرستاده می

شود، نه به بلندگوهای تلویزیون.

تنظیمات تصویر:

نمایش دادن منوی تنظیمات مربوط به تصویر:

دکمه MENU را فشار دهید. سطر "Picture" را با دکمه مکان نمای

(Up/down) انتخاب کنید. دکمه "OK" را از روی کنترل از راه دور فشار

دهید. منوی تصویر بر روی صفحه، نمایش داده می شود و سطر  
"Brightness" (روشنی)، "Contrast" (سیاهی و سفیدی)، "Color" (رنگ)،  
"Sharpness" (تیزی تصویر) یا "Tint" (فقط NTSC) را با دکمه مکان نمای  
(Up/Down) انتخاب کنید. آن را با دکمه مکان نمای (left/Right) تنظیم کنید.  
وقتی تنظیم را تمام کردید. دکمه "OK" را برای ذخیره انتخاب فشار دهید.  
نمایشگر ناپدید خواهد شد.

توجه: در منوی تصویر، اگر شما دکمه "OK" را مستقیماً فشار دهید و هیچ  
انتخابی نکنید، "Personal" بروی صفحه ظاهر خواهد شد.  
I.P.C یا تنظیم هوشمند تصویر:

۴ تنظیم تصویر مختلف وجود دارد.

Personal: سطح قابل تنظیم تصویر

Natural: سطح طبیعی تصویر

Sharp: سطح روشنایی روز

Cinema: تنظیمی که گویا شما در یک اتاق کم نور هستید - مثل سینما.

تنظیم مورد نیاز را با فشار دادن دکمه I.P.C برای ۴ انتخاب موجود انتخاب  
کنید. آخرین انتخاب در حافظه تلوزیون سپرده می شود.

پس زمینه آبی: وقتی هیچ علامتی (Signal) دریافت نمی شود، پس زمینه روی  
صفحه، به پس زمینه آبی تغییر می کند.

D.C.C یا کنترل دیجیتالی رنگ: شما می توانید از طریق عملکرد D.C.C از

رنگ قدرتمند صفحه لذت ببرید یا دکمه D.C.C را مکرراً از روی کنترل راه

دور برای اینکه D.C.C را روشن و خاموش کنید، فشار دهید.

D.C.C on: D.C.C در حالت روشن رنگ را تشدید می کند.

D.C.C off: D.C.C در حالت خاموش رنگ را تشدید نمی کند.

ساعت خواب:

با ساعت خواب، می توانید تلوزیون را طوری تنظیم کرد که بطور خودکار بعد

از مدتی با یکی از چهار فواصل زمانی پیش فرض (۳۰-۶۰-۹۰ و ۱۲۰ دقیقه)

خاموش شود. دکمه "MENU" را فشار دهید. سطر "Feature" را با دکمه مکان نما (Up/down) انتخاب کنید. دکمه "OK" را برای وارد شدن به دومین منو فشار دهید. دکمه مکان نما (left/Right) را برای انتخاب زمان فشار دهید. دکمه "OK" را فشار دهید. منو ناپدید خواهد شد.

توجه:

۱- زمان به "0 MIN" تنظیم کنید تا ساعت خواب را متوقف کنید.  
۲- یک دقیقه قبل از خاموش شدن، متنی به شکل "1 MIN off" (یک دقیقه تا خاموش شدن تلوزیون) بر روی صفحه ظاهر خواهد شد.  
انتخاب زبان (گزینه):

دکمه MENU را فشار دهید. سطر "Feature" را با دکمه مکان نما (Up/down) انتخاب کنید. دکمه "OK" را برای وارد شدن به دومین منو فشار دهید. سطر "Language" را با دکمه مکان نما (Up/down) انتخاب کنید. دکمه مکان نما (Left/Right) را برای انتخاب زمانی که ترجیح می دهید، فشار دهید.  
دکمه "OK" را فشار دهید. تلوزیون انتخاب شما را به طور خودکار ذخیره می کند.

قبل از تلفن به تعمیرکار: قبل از اینکه تلفن به یک تعمیرکار بررسیهای زیر را انجام دهید:

### علامت

تصویر	صدا	بررسی کردن آنتن
تصویر برفکی	صدای خراب	جهت، مکان یا اتصال آنتن را بررسی کنید. تنظیم کردن کانال. ۱ دقیقه بعد از اینکه تلوزیون را خاموش کردید، آن را روشن کنید.
چند تصویر	صدای عادی	جهت، مکان یا اتصال آنتن را بررسی کنید.
تداخل روی صفحه	صدای خراب	تداخل ایجاد شده از طریق وسایل الکتریکی، ماشینها، موتورسیکلتها و چراغهای مهتابی یا چراغهایی که دارای تشعشع هستند.
تصویر عادی	نبودن صدا یا صدای خراب	سیستم پخش صدا را تنظیم کنید - سطح اندازه صدا را بررسی کنید. عملکرد MUTE را بررسی کنید. بررسی کنید که آیا گوشی به تلوزیون متصل است یا خیر.
نبودن تصویر	نبودن صدا	حالت حفاظتی تعیین شده - سیم برق AC را بکشید. ۱ دقیقه قبل از اینکه آن را متصل کنید صبر کنید - تنظیمات صدا - روشنی و سیاهی سفیدی را بررسی کنید. حالت Standby تعیین شده - قفل کودک.
نبودن رنگ	صدای عادی	سطح رنگ را بررسی کنید - سیستم رنگ را بررسی کنید - ۱ دقیقه بعد از اینکه تلوزیون را خاموش کردید، آن را روشن کنید.
نبودن تصویر	سطح صدای پائین یا عادی	تنظیم مربوط به پیدا کردن کانال را انجام دهید. ۱ دقیقه بعد از اینکه تلوزیون را خاموش کردید، دوباره آن را روشن کنید.
لکه های رنگی	نبودن صدا	تداخل مغناطیسی را بررسی کنید. تلوزیون را به مدت ۳۰ دقیقه خاموش کنید.
بد عمل کردن دستگاه کنترل از راه دور		باتریها را عوض کنید. پنجره اشاره گر را تمیز کنید.

اگر تلوزیون نقطه نورانی با یک خط سفید افقی را نشان می دهد، فوراً آن را خاموش کنید و با مرکز محلی تعمیر تماس بگیرید. اطمینان حاصل کنید که انتخاب سیستم صدا درست بوده است.

مشخصات:

سیستم ورودی RF: PAL BG/DK/I SECAM BG/DK NTSC M

سیستم ورودی تصویر: PAL SECAM NTSC 3.58/4.43



[www.kandoocn.com](http://www.kandoocn.com)

E2-S10	:VHF-L کانال
E5-S41	:VHF-H
UHF	:E21-E69
کابل کواکسیال 750hm	آنتن بیرونی:
37cm(14.) diagonal	مجرای تصویر:
AC/100-240V 50/60HZ	منبع برق:
80W	مصرف برق:
470(W)×362(H) ×366(D)MM	ابعاد
کیلو گرم ۱۱	وزن خالص:
54(W) ×238(L) ×33(T)MM	ابعاد دستگاه کنترل از راه دور:
گرم ۱۲۸	وزن خالص دستگاه کنترل از راه دور:

مشخصات و طراحی این تلوزیون بدون اطلاع به کاربران دستخوش تغییرات در آینده می باشد.

[www.kandoocn.com](http://www.kandoocn.com)

[www.kandoocn.com](http://www.kandoocn.com)

[www.kandoocn.com](http://www.kandoocn.com)